



## Podwójna lampa wisząca, nowoczesny design K-5332 z serii NEVA

Numer katalogowy	<b>5901425523578</b>
Kod producenta	<b>K-5332</b>
Seria	<b>NEVA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>2</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>30</b>
Głębokość (cm)	<b>30</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>1+1</b>

### Opis produktu

#### Dekoracyjne lampy z serii NEVA

Lampy wiszące z serii NEVA z grafitowymi kloszami to wyjątkowy element oświetlenia, który doskonale sprawdzi się w stylu nowoczesnym, minimalistycznym, a nawet klasycznym. Ich obecność wprowadzi do wnętrza elegancję i wyrefinowanie.

Klosze lamp z tej serii **wykonane są z wysokiej jakości szkła**, co zapewnia trwałość i estetyczny wygląd. Grafitowy kolor dodaje lampie ponadczasowego charakteru, a kulisty kształt klosza gwarantuje równomierne rozproszenie światła w pomieszczeniu, tworząc przytulną atmosferę. Profilowana ramka, wykonana z solidnego materiału - metalu zapewnia lampie stabilność, trwałość, a także niepowtarzalny wygląd. Jej design podkreśla wyjątkowy charakter lampy, harmonijnie łącząc się z kloszem i nadając całości niebanalnego stylu.

**Możliwość skrócenia przewodu** pozwala na dostosowanie wysokości lampy do indywidualnych potrzeb i preferencji, co daje elastyczność w aranżacji przestrzeni. Przewód jest trwały i odporny na uszkodzenia, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie lampy. Lampa wyposażona jest w **standardowy gwint E14**, umożliwiającą zastosowanie różnorodnych typów żarówek. Maksymalna moc żarówki powinna być dostosowana do specyfikacji lampy oraz własnych potrzeb tak, by zapewniała optymalne oświetlenie w danym pomieszczeniu.

#### Designerskie oświetlenie w każdym pomieszczeniu

Lampa wisząca z dwoma grafitowymi kloszami sprawdzi się w wielu różnych przestrzeniach w Twoim domu lub biurze. Jest

uniwersalna i może być używana w różnych pomieszczeniach, w zależności od Twoich potrzeb i gustu. Lampa będzie pięknym akcentem nad stołem jadalnym lub w centralnej części salonu, tworząc przytulne i zachęcające oświetlenie. Umieszczona w sypialni nad łóżkiem stworzy nastrojową atmosferę, idealną do relaksu. Lampa wisząca nad stołem jadalnym doda uroku każdemu posiłkowi, tworząc ciepłe i przyjazne oświetlenie.

Grafitowy kolor i minimalistyczny design nadają lampie nowoczesny i elegancki wygląd, który pasuje do wielu stylów wnętrz. Natomiast **prosty montaż** sprawia, że szybko i bezproblemowo zainstalujesz lampę. Ta lampa wisząca z grafitowym kloszem to inwestycja w styl i funkcjonalność, która odmieni każde pomieszczenie. Wybierz ją, aby dodać swojemu wnętrzu wyjątkowego charakteru i stworzyć przyjemną atmosferę.

**Do tej lampy dobierz żarówkę w kształcie świeczki. Pamiętaj, aby wybrana żarówka miała wysokość maksymalnie 10,5 cm.**

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00